
УПРАВЛІННЯ БУДІВНИЦТВА ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ
КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

ОД лютого 2022р. № 01-03/1

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2022рік

Відповідно до ст. 22 Бюджетного кодексу України, Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» із змінами та 
доповненнями, рішенням сесії № 1171 від 23.12.2021р. «Про бюджет Калуської міської 
територіальної громади на 2022рік», рішенням сесії № 1204 від 27.01.2022р. «Про 
внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022 рік», 

НАКАЗУЮ:
Затвердити паспорти бюджетних програм Управління будівництва та розвитку 

інфраструктури Калуської міської ради на 2022 рік за кодами бюджетних програм:
0160 Керівництво і управління у сфері будівництва та розвитку інфраструктури; 
0180 Інша діяльність у сфері державного управління;
6040 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води;
7330 Будівництво інших об’єктів соціально та виробничої інфраструктури 
комунальної власності;
7340 Проектування, реставрація та охорона пам’яток культури;
7361 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за рахунок коштів 
державного фонду регіонального розвитку;
7363 Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій;
7691 Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади;
8311 Охорона та раціональне використання природних ресурсів ;
8313 Ліквідація іншого забруднення навколишнього природного середовища.

Начальник управління і 
та розвитку інфраструк'
Калуської міської раді Богдан ГРУЩАК



ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

ЗАТВЕРДЖЕНО
іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
наказ/розпорядження
Упрар/ііад^буді^іицтва^^ро; раструктури Калуської міської ради

1. _______________ 1500000______________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління будівництва та розвитку інфрас ірукіури Калуської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

37129967
(код за ЄДРПОУ)

2. _______________ 1510000______________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. _______________ 1510160_______________  _________ 0160________
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної

кредитування місцевого бюджету) класифікації видатків та
кредитування місцевого 

бюджету)

_______ оту_______
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Ксрінництно і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 2 836 072 гривень, у тому числі загального фонду - 2 806 072 гривень та спеціального фонду - ЗО 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

37129967
(код за ЄДРПОУ)

09531000000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2022р" від 02.12.2021 року, Закон України "Про місцеве самоврядування" № 280/97 ВР від 21.05.1997року, наказ Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014р № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), рішення сесії № 1171 від 23.12.2021 року "Про бюджет Калуської 
міської територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І № з/п Цілі державної політики
1 Керівництво і управління у галузі будівництва та розвитку інфраструктури міста

7. Мета бюджетної програми

Матеріально-технічне забезпечення управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради. 

8. Завдання бюджетної програми

КІ" з/п Завдання
І Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень управління будівництво п і розвитку Інфраструктури міста
2

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ :і/п Напрями використання Ьюджотних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Здійснювати керівництво та управління у галузі будівництва та інфраструктури міста 2 806 072 2 806 072



2 | Придбання комп'ютерної техніки для ефективної роботи управління ЗО 000 ЗО 000
Усього 2 806 072 ЗО 000 2 836 072

10. Перелік місцевих І регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми іринень

№ з/п Найменування місцепої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 6

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з /п Показники
Одиниця

В И М ІР У
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Здійснювати керівництво та управління у галузі будівництва та інфраструктури міста
1 затрат

кількість штатних одиниць од. штатний розпис 9 9
2 продукту

Кількість заключених договорів та додаткових угод підряду ОД. журнал реєстрації 25 25
Кількість підготовлених актів приймання передачі об'єктів будівництва ОД. журнал реєстрації 10 10

Кількість перевірених та прийнятих актів виконаних робіт ОД. журнал реєстрації 2 0 0 2 0 0

Кількість складених та переданих фінансових звітів ОД. журнал реєстрації 81 81

3 ефективності

Кількість підготовлених фінансових документів на одного працівника од. розрахунок 9 9

Витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахунок 311 7 8 5 ,7 8 311 7 8 5 ,7 8

4 якості
Відсоток освоєння капітальних вкладень відс. розрахунок ЮОІ 100

2 Придбання комп'ютерної техніки для ефективної роботи управління
1 затрат

Обсяг виділених коштів грн. розрахунок ЗО 0 0 0 ЗО 0 0 0

2 продукту

Кількість придбання предметів довгострокового користування шт. розрахунок 2 2

3 ефективності

Середні витрати на придбання предметів довгострокового користування ^ ФІН. розрахунок 15 0 0 0 15 0 0 0

4І якості /^  /  /
відсоток придбання предметів довгострокового користування /д ід е ------ розрахунок 100 100

ПОГОДЖЕНО

Заступник начальника-начальник бюдж^фі

Дата погодження

Богдан ГРУЩАК

(ініціали/ініціал, прізвище)

Оксана СЕМАНЬКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО

іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

ЗАТВЕРДЖЕНО:
наказ/розпорядження

•раструктури Калуської міської ради

1. _  1500000 ______
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління будівництва та розвитку інфрасірукіури Калуської міської ради
(найменування головного розпорядника кошгів місцевого бюджету)

2. _______________1610000______________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. _______________1610180
(код Програмної класифікації вида мав та 

кредитування місцевого бюджету)

________ 0180_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0133________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інша діяльність у сфері державного управління
(найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначонь/бюджетних асигнувань - 123 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 123 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

37129967
(код за ЄДРПОУ)

37129967
(код за ЄДРПОУ)

09531000000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2022р" від 02.12.2021 року, Закон України "Про місцеве самоврядування" № 280/97 ВР від 21.05.1997року, наказ Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014р № 836"Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), рішення сесії № 1171 від 23.12.2021 року "Про бюджет Калуської 
міської територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N9 з/п Цілі державної політики
1 Інша діяльність у сфері державного управління

7. Мста бюджетної програми
Матеріально- технічне забезпечення управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради.

8. Занданин бюджетної програми

|№ з/п Завдання
І_____ Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень

9. Напрями використання бюджетних коштіп гривень

N0 п/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
І ЗлПо.імочпнни ииконвнми наданих нжонодаж то м  повноважень 103 000 103 000
2 1 І|іидГіпллм коміГіоі орної і охі і і ки для пфпкіимної ро пот  управління 20 000 20 000

Усього 123 000 123 000

10. ІІоронІк мі» циник / регіональних програм, що нимонуммі.сн у складі бюджетної програми гривень



№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Заіальнии фонд Спеціальний фонд Усього |
1 2 3 4 5Усього _______ І

11 Результативні показники бюджетної програми

№ з/п ' Показники
, Одиниця  

В И М ІР У
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень
1 затрат

фактично зайнятих штатних одиниць штатна
одиниця

штатний розпис 1 1

видатки на утримання відділу технічного нагляду грн. кошторис 103 000 103 000
2 продукту

кількість прийнятих актів по послугах (крім комунальних) | шт. [розрахунок | | 121 І
3 ефективності

середні витрати на утримання 1 штатної одиниці | грн. (розрахунок | ( 103 0001 103 001)

2 Придбання комп'ютерної техніки для ефективної роботи управління
1 затрат

Обясг виділених коштів грн. розрахунок 20 000 20 000

2 продукту

Кількість придбання предметів довгострокового користування шт. розрахунок 2

3 ефективності

Середні витрати на придбання предметів довгострокового користування / і грн. розрахунок 10 000 10 000

4 якості у/ / / _____ /
відсоток придбання предметів довгострокового користування /  / /  | /відс. (розрахунок | ( 1001 Юо

Начальник управління 

ПОГОДЖЕНО:

Заступник начальника-начальник бюджетного відділу

Дата погодження 04.02.2022 р

М.П.

Богдан ГРУЩАК

(ініціали/ініціал, прізвище)

Оксана СЕМАНЬКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
аказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
наказ/розпорядження 
УгщЗ?лі>у^бу/увцицтва та̂  

№

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Ж Ж Т 7
труктури Калуської міської

_________ 1500000_________
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

Управління будівництва та розвитку інфраструкіури Кнну< і.иїн міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджпту)

2. _________ 1510000__________
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

3. _________ 1516040__________
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської раї<и
(найменування відповідального виконавця)

_________6040_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________0620_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Заходи, пов'язані з поліпшенням ниіної поди
(найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 5 700 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 5 700 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

37129967
(код за ЄДРПОУ)

37129967
(код за ЄДРПОУ)

09531000000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2022р” від 02.12.2021 року, Закон України "Про місцеве самоврядування" № 280/97 ВР від 21.05.1997року, наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014р № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), рішення сесії № 1171 від 23.12.2021 року 
"Про бюджет Калуської міської територіальної громади на 2022 рік", рішення сесії N2 1204 від 27.01,2022"Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п __Ц|лі_де£жа вн ої політики
і Забезпечення населення питною водою належної якості

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення населення питною водою належної якості.

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
1 Реконструкція та нове будівництво міських мереж водопостачання в м.Калуш Івано-Франківської обл

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5



1 Капітальне будівництво (придбання) Інших об'єктів 150 000 150 000
2 Реконструкція та ресі,міграція інших об'єктів 5 550 000 5 550 000

Усього 5 700 000 5 700 000

10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд • Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма реконструкції та будівниці на мереж водоносі ячання К. и іуської міської територіальної громади на 2021-2022 роки 5 000 000 5 000 000

Усього 5 000 000 5 000 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з /11 П оказники О диниця
ВИМІРУ

Д ж ер ел о  ін ф о рм ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5 6 7
1 Каиігплі.но будівниці і іо (придбання) інших об’єктів
1 затрат

Обг.яі виділених КО Ш ТІВ грн. кошторис 150 000 150 000
2 продукту

Кількість об'єктів шт. рішення сесії і і
3 офокіинності

Середні ми грати на фінансування одного об'єкту грн. розрахунок 150 000 150 000
4 якості

% освоєння капітальних вкладень відс. розрахунок 100 100
2 Реконструкція та реставрація інших об'єктів
1 затрат

Обсяг виділених коштів ____ [Ей:____ кошторис 5 550 000 5 550 000
2 продукту

Кількість об'єктів /  / ОД. рішення сесії 5 5
3 ефективності /  /  /

Середні витрати на фінансування одного об'єкта /  / ____ІЖ ____ розрахунок 1 110 000 1 110 000
4 якості /  / /  /

Відсоток освоєння капітальних вкладень /  / /  ВІДС. розрахунок 100 100

Начальник управління

ПОГОДЖЕНО:

Заступник начальника-начапьник бюджетного 
відділу

Дата погодження 04.02.2022 р.

(ПІДПИС)

підпис)
„ в я ч У Д *  \ \~  \ о \  V,

Богдан ГРУЩАК

(ініціали/ініціал, прізвище)

Оксана СЕМАНЬКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)

М.П.



ЗЛІ В ІІ'ДЖИ 10
аказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року N»836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ

ЗАТВЕРДЖЕНО:
•наказ/розпорядження
У пі [нуя будівництва та ро:

ЖХй . № QS'
інфраструктури Калуської міської ради

бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. 1500000 __________________Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради
(код Програмної класифікації (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

2. 1510000 __________________Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради
(код Програмної класифікації (найменування відповідального виконавця)

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

3. ___________1517330__________
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

_________7330_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________0443_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності______________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 12 351 726 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 12 351 726 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

37129967
(код за ЄДРПОУ)

37129967
(код за ЄДРПОУ)

09531000000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2022р" від 02.12.2021 року, Закон України "Про місцеве самоврядування" № 280/97 ВР від 21.05.1997року, наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08,2014р № 836"Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), рішення сесії № 1171 від 23.12.2021 року 
"Про бюджет Калуської міської територіальної громади на 2022 рік", рішення сесії № 1204 від 27.01,2022р "Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022рік".

6. Ціпі держім іної попмики, un досягнення яких спрЯМОМна реалізація бюджетної програми

|№ і/п І (ілі державної політики

L _ j l  іІЗдІйснкшши будівництво ні кипі цільний ромонт об'єкті комунальної ипасності.

7. Міна Пюджеіноїпрограми
ЗиОпяііВЧвнни будіиницівм ш капітального рпмонту об"скіІа комунальної плавності.

II Іііаданнм бюджоїної ярої рими

І Nu і <п І М анданті
І І І.ІІІС її І. Р |Щ НІН їм II Ні ІIIII.І т и  І І « ’М и т  у МІН І' ІIII і м і м у і і . і і и . н о ї  ШІ. її м о ї  11 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

11 ІІЛ І ір Н М И  І«ИКОрИ< І ЛІПІМ П іО Д Ж Н ІІІИ Х  МОІПІІІІ г р и в е н ь

Nu іі/м Напрями никористонни бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5



1 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 380 000 380 000
2 Капітальний ремонт об'єктів комунальної власності 9 333 366 9 333 366
3 Реконструкція та реставрація Інших об'єктів 2 638 360 2 638 360

Усього 12 351 726 12 351 726

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
О диниця

ВИМІРУ
Д ж ерело інф орм ації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 є 7
1 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів
1 затрат

Обсяг виділених коштів | грн. |кошторис | | 380 000| 380 000
2 продукту

Кількість об'єктів І шт. |рішення сесії І І 3| 3
3 ефективності

Середні витрати на фінансування одного об'єкту | грн. |розрахунок | | 126 666,671 126 666,6/
4 якості

% освоєння капітальних вкладень | відс. розрахунок | | 1 000| 1000
2 Капітальний ремонт об"єктів комунальної власності
1 затрат

Кількість виділених коштів | грн. |кошторис | | 9 333 366| 9 333 366
2 продукту

Кількість обєктів | од. рішення сесії | | 331 33
3 ефективності

Середні витрати на фінансування одного обєкта І грн. розрахунок | | 282 829,271 282 829,27
4 якості

Відсоток освоєння капітальних вкладень | відс. [розрахунок | | Ю0| 100
3 Реконструкція та реставрація інших об'єктів
1 затрат

Обсяг виділених коштів | грн. |кошторис | | 2 638 360| 2 638 360
2 продукту

Кількість об'єктів | од. рішення сесії І І 6| 6
3 ефективності

Середні витрати на фінансування одного об'єкта /  , \ гри. розрахунок | | 439 726,67| 439 726,67
4 якості /  /

Відсоток освоєння капітальних вкладень і /  І М р.с- розрахунок | | Ю0| 100

Начальник управління

ПОГОДЖЕНО:

Заступник начальника-начальник бюджетного 
відділу

Богдан ГРУЩАК

(ініціали/ініціал, прізвище)

Оксана СЕМАНЬКІВ

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

Дата погодження 

ІУІ.П.

04.02.2022 р.



ЗЛІШ І ‘ДЖІ н о
аказ Міністерства фінансів України 20 сорпни 2014 року №830
(у редакції наказу Міністсрстна фінансів України
від 29 грудня 2018 року No 1209)

ПАСПОРТ
бюджетно) програми місцевого бюджету на 2022 рік

ЗАТВЕРДЖЕНО:
наказ/розпорядження

>%ЯГ,Д Г Т ‘ расгруктури Калуської міської ради

________  1500000 _____
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

Управління будівництва та розпитку Інфраструктури Калуської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

37129967
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________1510000__________
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. ___________1517340__________
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

_________7340_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________0443_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Проектування, реставрація та охорона пам'яток 
архітектури____________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 3 000 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 3 000 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

37129967
(код за ЄДРПОУ)

09531000000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2022р" від 02.12.2021 року, Закон України "Про місцеве самоврядування" № 280/97 ВР від 21.05.1997року, наказ 
Міністерства фінансів України від 26,08.2014р № 836"Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), рішення сесії № 1171 від 23.12.2021 року 
"Про бюджет Калуської міської територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N9 з / і і Цілі державної політики
1 З.іГм ги юні піни .тдійг.ііоіінн росіліірлції пам'яток архітектури місцевого значення та введення їх в експлуатацію

7. Мета бюджетної прогрими
Здійснення респірації ні пим"шок архітектури місцевого значення та ведення їх в експлуатацію.

8. Злиденнії біоджої лої нрої рами

Е , __________________________________________________________________
| І 11'«*« і.іпрпцін 1.1 ч.м іічич- піціпи[н’ииуі п.їм піки . ірхіи?кіури місцевого значення "Ратуші" з добудовою адміністративного корпусу на вуя. Костельна. 5 в м.Калуш Івано-Франківської обл.

9. І Інпрмми ПИІЧфИСІ ліній  Ою д ж о тііи х  ко ш ті і і гри вень

IN”  |/|| Завдання

Nu з/п Напрями ііикорисішінн (жщжотних коиїтіп Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



1 2 3 'І ■■
1 Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3 ()()() ()()() "  ооп (ІВЬ

Усього 3 000 000 3 <нн» їюо

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми грилоні.

№ з/п •Найменування м ісцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

І 11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П о ка зн и ки
О д и н и ц я

ВИМІОУ
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 є 7
1 Реставрація пам’яток культури, історії та архітектури
1 затрат

Обсяг виділених коштів грн. рішення сесії 3 000 000 3 000 000
2 продукту

кількість об'єктів од. рішення сесії 1 1
3 ефективності

середні витрати на фінансування одного об'єкту , Ф Н -/ розрахунок 3 000 000 3 000 000

4 ЯКОСТІ У~~) /  /
відсоток освоєння капітальних вкладень в>йс. розрахунок 100 100

Начальник управління

ПОГОДЖЕНО:

Заступник начальника-начальник бюджетного 
відділу

(підпис)

Д ата  п о го д ж е н н я 04.02.2022 р.
ЧЯ КР

Богдан ГРУЩАК

(ініціали/ініціал, прізвище)

Оксана СЕМАНЬКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року N»836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ

ЗАТВЕРДЖЕНО:
наказ/розпорядження
Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської радиУправління будівництва та розвитку щфр

В *. Ос*. л У О * ' О І/'С

бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1500000 Управління будівництва та розвитку Інфрасірукгури Калуської міської ради 37129967
(код Програмної 

класифікації видатків та 
кредитування місцевого

(найменування головного розпорядника ко ш т і місцоного бюджету) (код за ЄДРПОУ)

1510000 Управління будівництва та розвитку Інфрасірукі ури Калуської міської ради 37129967
(код Програмної 

класифікації видатків та 
кредитування місцевого

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

1517361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 
реалізуються за рахунок коштів державного фонду 
регіонального розвитку 09531000000

(код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 3 820 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 3 820 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2022р" від 02.12.2021 року, Закон України "Про місцеве самоврядування" № 280/97 ВР від 21.05.1997року, наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014р № 836"Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), рішення сесії № 1171 від 23.12.2021 року "Про 
бюджет Калуської міської територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики

V ' " " Здійснювати будівництво та капітальний ремонт об'єктів комунальної власності.

7. Мота бюджетної програми
Забезпечення реалізації будівництва та капітального ремонту об'єктів комунальної власності.



. .и .ік /.п т  и.и,и Г ,о,«пнм ..... - ---------- ----- ч' ” ,,м « " ‘•ци. * ........ ........ 4 МІЯ' ' *

1 2 3 4 5
1 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3 820 000 3 820 000

Усього 3 820 000 3 820 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

N2 з/п П о ка зни ки
О д и ни ц я

ВИМІРУ
Д ж ер ел о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 є 7
1 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів
1 затрат

Обсяг виділених коштів гри. кошторис 3 820 0001 3 820 000
2 продукту

Кількість об'єктів шт. рішення сесії 1 1
3 ефективності )

Середні витрати на фінансування одного об'єкту / \  /  грн. розрахунок 3 820 000 3 820 000
4 якості /  /

% освоєння капітальних вкладень відс. / розрахунок 100І 100

Начальник управління

ПОГОДЖЕНО:

Заступник начальника-начальник бюджетного 
відділу

і і
і  | ] 1 А  І 11

К  с

Богдан ГРУЩАК

(ініціали/ініціал, прізвище)

Оксана СЕМАНЬКІВ

Дата по го д ж е н н я  

М.П.

04.02.2022 р.

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

аз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

ЗАТВЕРДЖЕНО:
наказ/розпорядження

і ра структур и Калуської міської ради

1. _____________ 1500000_____________  _________________ Управління будівництва та розвитку інфрш.ірукіури Калуської міської ради
(код Програмної класифікації видатків (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
та кредитування місцевого бюджету)

2. _____________ 1510000_____________  _________________ Управління будівництва та розвитку Інфраструктури Калуської міської ради
(код Програмної класифікації видатків (найменування відповідального виконавця)
та кредитування місцевого бюджету)

3. _____________ 1517363_____________
(код Програмної класифікації видатків 
та кредитування місцевого бюджету)

_________7363_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0490________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій_____

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1 243 256 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 1 243 256 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

37129967
(код за ЄДРПОУ)

37129967
(код за ЄДРПОУ)

09531000000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2022р" від 02.12.2021 року, Закон України "Про місцеве самоврядування" № 280/97 ВР від 21.05.1997року, наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014р № 836"Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), рішення сесії № 1171 від 23.12.2021 року "Про 
бюджет Калуської міської територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики

1 Забезпечення соціально-економічного розвитку елементів соціальної інфраструктури (закладів освіти, охорони здоров"я, науки, культури, спорту, житлово-комунального господарства та ін.) в м. Калуші

7. Мета бюджетної програми
Здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку галузі освіти та реконструкції водопроводу в м.Калуші.

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку галузі освіти та реконструкції водопроводу міста Калуша

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Капітальний ремонт об'єктів комунальної власності 1 243 256 1 243 256



У С Ь О Г О І 1 243 2561 1 243 2561

10. Перепік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

, Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П оказни ки
О д и ни ця

ВИМІРУ
Д ж ер ел о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 3 4 5 6 7
1 Капітальний ремонт об"єктів комунальної власності
1 затрат

Обсяг виділених коштів . ГРИ. кошторис 1 243 256| 1 243 256
2 продукту

Кількість обєктів ОД. рішення сесії 7
3 ефективності

Середні витрати на фінансування одного обєкта /  грн. розрахунок 177 608і 177 608
4 ЯКОСТІ у /  /

Відсоток освоєння капітальних вкладень відс. / розрахунок 1001 100

Начальник управління 

ПОГОДЖЕНО:

Заступник начальника-начальник бюджетного відділу

Дата погодження 04.02.2022 р.

М.П.

(пі/уМіс/

Ж /
і /  І? З*

і  і* л . А

(підпис)

Богдан ГРУЩАК

(ініціали/ініціал, прізвище)

Оксана СЕМАНЬКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ

ЗАТВЕРДЖЕНО:
наказ/розпорядження

бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

»аструктури Калуської міської ради

1. __________ 1500000_________
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

2. ___________1510000_________
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

Управління будівництва та розпитку інфрасірукіури Клпусі.кої міської ради
(найменування головного розпорядника коштів МІСЦЕВОГО бюджету)

Управління будівництва та розвитку інфрасірукіури Калуської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

37129967
(код за ЄДРПОУ)

37129967
(код за ЄДРПОУ)

1517691 7691 0490
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої влади 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 70 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 70 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

09531000000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2022р" від 02.12.2021 року, Закон України "Про місцеве самоврядування" № 280/97 ВР від 21.05.1997року, наказ Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014р № 836"Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), рішення сесії № 1171 від 23.12.2021 року "Про бюджет Калуської міської 
територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
І _ ! _____ Здійснювати керівництво та реалізацію заходів щодо використання коштів цільового фонду міста Калуш

7. Мота бюджетної програми
Здійснювати керівництво та реалізацію заходів щодо використання коштів цільового фонду міста Калуша.

8. Завдання бюджетної програми

N4 з/п Завдання
І Здійснювати керівництво та реалізацію заходів щодо використання коштів цільового фонду міста Калуш

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

I Мі) ііп  1 Моппами оиі/ппигтаииа Кілпи/атииV і/аштІо ^агапьиий Жпи п Ппаніапьиий Ніпип Угилгп



— ,---------------1-------------— м— ...... " ------ --- Ч'Ч'"Н ------
1 2 3 4 5
.1 Капітальний ремонт об’єктів комунальної власності 35 000 35 000
2 Реконструкція та реставрація інших об'єктів 35 000 35 000

Усього 70 000 70 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІОУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Капітальний ремонт об’єктів комунальної власності
1 затрат

Обсяг виділених коштів тис.грн. |рішення сесії 35 000 35 000
2 продукту

Кількість об'єктів шт. рішення сесії і і
3 ефективності

Середні витрати на фінансування одного обєкта грн. {розрахунок 35 000 35 000
4 якості

Відсоток освоєння капітальних вкладень відс. | розрахунок 100 І00
2 Реконструкція та реставрація інших об'єктів
1 затрат

Обсяг виділених коштів ___ [ЕЁ:____ кошторис 35 000 зо оші
2 продукту

Кількість об'єктів од. |рішення сесії 1 І
3 ефективності \

Середні витрати на фінансування одного об'єкта /  грн. розрахунок 35000] 35 000
4 якості /  /  /

Відсоток освоєння капітальних вкладень /  /  >
--------------------------------------------------------------------------------------------  -■ -- .- '-и "  1 /  /  /

відс. /  [розрахунок 100 100

Начальник управління

ПОГОДЖЕНО:

Заступник начальника-начапьник бюджетного 
відділу

Богдан ГРУЩАК

(ініціали/ініціал, прізвище)

Оксана СЕМАНЬКІВ

(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

Дата погодження 04.02.2022 р.

м.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО

жаз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

ЗАТВЕРДЖЕНО:
наказ/розпорядження

раструктури Калуської міської ради

1. ____________1500000___________  __________________ Управління будівництва та розпитку інфрлсірукіури Калуської міської ради__________________  37129967
(код Програмної класифікації (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

2. ___________ 1510000_________
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

Управління будівництва та розпишу інфрлсірукіури Калуської міської ради
(найменування ііідполідаїїі.ііоїн лиш шанця)

3. ___________ 1518311__________
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

_________8311_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________0511_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів__________________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1 651 100 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 1 651 100 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

37129967
(код за ЄДРПОУ)

09531000000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2022р" від 02.12.2021 року, Закон України "Про місцеве самоврядування" № 280/97 ВР від 21.05.1997року, наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014р № 836”Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами), рішення сесії № 1171 від 23.12.2021 року "Про 
бюджет Калуської міської територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
___ Охорона та раціональне використання водних та рослинних ресурсів та раціональне поводження відходів

7. Мета бюджетної програми
Покращення стану навколишнього середовища міста Калуша.

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Охорона та раціональне використання водних та рослинних ресурсів та раціональне поводження відходів

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5



1 | Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 1 651 100 1 651 100
Усього 1 651100 1 651 100

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
і 2 3 . 4 5
1 Програма охорони навколишнього природного середовища на 2020-2022 роки 1 651 100 1 651 100

Усього 1 651100 1 651 100

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники
Одиниця

ВИМІРУ
Д ж ерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів
1 затрат

Обсяг виділених коштів грн. кошторис 1 651 100 1 651 100
2 продукту

Кількість об'єктів шт. рішення сесії 1
3 ефективності _ / _____ ___________________________

Середні витрати на фінансування одного об'єкта / \  /тис.грн. розрахунок 1 651 100 1 651 100
4 якості / 1_________ /

% освоєння капітальних вкладень _____________^ відс. /  розрахунок 100 100

Начальник управління

ПО ГОДЖ ЕНО:

Заступник начальника-начальник бюджетного 
відділу

Дата погодження 04.02.2022 р.

Богдан ГРУЩАК

(ініціали/ініціал, прізвище)

Оксана СЕМАНЬКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО

аказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ

ЗАТВЕРДЖЕНО: 
наказ/розпорядження •

раструктури Калуської міської

бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

__________1500000_________
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

37129967
(код за ЄДРПОУ)

2. __________ 1510000__________
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

Управління будівництва та розвитку інфраструктури Калуської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. __________ 1518313__________
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

_________8313_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________0513_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища______________________

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 270 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 270 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

37129967
(код за ЄДРПОУ)

09531000000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2022р" від 02.12.2021 року, Закон України "Про місцеве самоврядування" № 280/97 ВР від 21.05.1997року, наказ 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014р № 836"Про деякі питання запровадження програмно-цільового меиоду складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), рішення сесії № 1171 від 23.12.2021 року 
"Про бюджет Калуської міської територіальної громади на 2022 рік", рішення сесії № 1204 від 27.01.2022р "Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
1 Покращення стану навколишнього середовища

7. Мета бюджетної програми
Покращення стану навколишнього середовища міста Калуша.

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
і Покращення стану навколишнього середовища міста Калуша

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



1 2 3 4 5
1 Реконструкція та реставрація інших об'єктів 270 000 270 000

Усього 270 000 270 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма охорони навколишнього природного середовища на 2020-2022 роки 270 000 270 000

Усього 270 000 270 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П оказники
О диниця

ВИМІРУ
Д ж ерело інф орм ації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 є 7
1 Реконструкція та реставрація інших об’єктів
1 затрат

Кількість виділених коштів ______т .______ кошторис 270 000 270 000
2 продукту

Кількість об'єктів од. рішення сесії 1 1
3 ефективності

Середні витрати на фінансування одного об'єкта ^  грн. розрахунок 270 000 270 000
4 Я К О С Т І /  /

Відсоток освоєння капітальних вкладень в ід с / розрахунок Тооі 100

Начальник управління

ПО ГОДЖ ЕНО:

Заступник начальника-начальник бюджетного 
відділу

Д ата погодження 04.02.2022 р.

Богдан ГРУЩАК

(ініціали/ініціал, прізвище)

Оксана СЕМАНЬКІВ

(ініціали/ініціал, прізвище)

М.П.


